令和 4 年 10 ⽉吉⽇
関係各位

東京稲城ロータリークラブ
会⻑ 奈良部義彦
創⽴ 50 周年記念事業実⾏委員会
委員⻑ 城所達也

ミレニアム・タイムカプセル開封式

―あなたの想いを開封します―

 東京稲城ロータリークラブは 2000 年を記念する事業として稲城市内の多くの⽅々の様々
な想いをタイムカプセルに託して頂き稲城中央公園に埋設し、東京稲城ロータリークラブ
創⽴ 50 周年の年に開封することとなっていました。そのタイムカプセルは下記の通り開封
致します。

是⾮ともご参加下さいますようご案内申し上げます。

記
１． ⽇時 令和 5 年 2 ⽉ 12 ⽇（⽇）

10 時 00 分〜10 時 30 分 受付
   10 時 30 分〜11 時 30 分 例会 収納品返却

２． 場所 稲城中央⽂化センター （稲城市東⻑沼 2111 番地）

 ※ご都合が悪く当⽇参加出来ない⽅は、後⽇事務局まで連絡をお願いします。
 ※返却期間 令和 5 年 3 ⽉末まで
 ※新型コロナウィルス感染症対策については、基本的な対策の徹底をお願いします。
 ※当⽇の開催については東京稲城ロータリークラブホームページをご覧ください。

【連絡先】東京稲城ロータリークラブ
電話 042-377-3041 メール rc-inagi@helen.ocn.ne.jp
ホームページ http://inagi-rc.org/

以上